MMA
MODELO: AXT-MD200
Motosoldadora Diésel
Bornes de conexión rápida
y juego de clavijasINCLUYE
Amperaje máximo:
Amperaje operativo:
Generador:
Voltaje en vacío:
Voltaje de operación:
Entrega máxima:
Peso:
Bornes:
Capacidad tanque:
Medida en cm:
Encendido:
Display:
200A
50-150A
110-220V / 60Hz 5,000W / CA
70V
22-26V
5,500W
100 kg
De conexión rápida
12.5 litros
83*57*65
Manual o marcha
3 en 1; Volt, Hz y Hora
Importante: La línea de motosoldadoras TORO
están diseñadas para tener un equilibrio entre el
soldado y la generación de energía, con motores
a gasolina (1 y 2 pistones) y diésel.
Generador corre a Corriente Alterna.
Ciclo de trabajo
ELECTRODO
60% 100%
150A 110APotencia Salida
GARANT ÍA
TIPO DE ELECTRODO RECOMENDADO
Celulósico
E6010 NO
E6011 SI
E6013 SI
Rutílico Bajo Hidrógeno
E7018 NO
Inoxidable
E308L-16 SI
Aluminio
E4043 NO ENi-Cl SI
ENiFe-Cl SI
Hierro colado
I NDUSTR IAL
200A
10HP